DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ORGANIZAÇÃO, LEGISLAÇÃO
E FORMAÇÃO DOCENTE DA PRIMEIRA ESCOLA NORMAL DE ALAGOAS de autoria de
BRUNA GABRIELA CAVALCANTI GUERRA LESSA, EDLENE CAVALCANTI SANTOS, foi
publicado nos CONEDU - Formação de Professores referente ao ISBN 978-65-86901-77-1.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/92342

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/92342